
Dita Ora 09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50

Lenda

Psikologjia Industriale dhe 

Organizative L Inteligjenca Artificiale L Procesim i Imazheve L

Profesori Valdrin Krasniqi Bertan Karahoda Bertan Karahoda

Salla 

D 118 UBT-Prishtine Objekti 

Dukagjini

D 118 UBT-Prishtine Objekti 

Dukagjini

D 118 UBT-Prishtine Objekti 

Dukagjini

Ora 09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-13:25 14:20-15:50

Lenda  Robotikë L

Sistemet Embedded L Sistemet Embedded UL

Profesori Xhemajl Mehmeti Roni Kasemi Roni Kasemi/Ylli Rexhaj

Salla I 102 UBT-Kampus,Lipjan I 102 UBT-Kampus,Lipjan I 102 UBT-Kampus,Lipjan 

Ora 09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50

Lenda

Prodhim i bazuar ne Kompjuter  L Robotikë UL 
Inteligjenca Artificiale UN (6 Javet 

e fundit) 

Profesori Betim Shabani 

Arxhend Jetullahu/Redon 

Rexhepi Ylli Rexhaj

Salla I 106 UBT- Kampus -Lipjan I 106 UBT-Kampus- Lipjan I 102 UBT-Kampus-Lipjan

Ora 09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50

Lenda

Profesori

Salla

Ora 09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50

Lenda

Profesori

Salla

L -Ligjeratë

UL-Ushtrime Laboratorike

UN-Ushtrime Numerike 

E enjte 

E premte 
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E Hene 

E marte 

E merkure 


